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Sverige 
vinner på 

grön politik

Politik som tänker större
Allt hänger ihop, varje liten del ingår i
något större. Varje människas liv är
sammanflätat med andras, med naturen,
med världen omkring oss och med allt
levande. Varje människa är en delaktig
medskapare av sitt samhälle och sin
värld. Det är i den insikten som vi hittar
grunden till vår ideologi. 

Miljöpartiet de gröna föddes ur rörelser för
miljö, jämställdhet, fred och solidaritet. Ur
en vilja att se de stora sambanden och de
större perspektiven. I en orolig omvärld
står vi fast rotade i en global grön rörelse
som står upp för demokrati och
mänskliga rättigheter, samtidigt som vi
arbetar för att alla människor ska kunna
leva goda liv – inom planetens gränser och
för kommande generationer. 

Vår gröna ideologi bygger på en
helhetssyn som grundar sig i solidaritet
med alla människor, djur och natur. En
ideologi som ser det stora värdet i att
tillsammans tänka större, för en framtid
som är rättvis, fri och hållbar .
Tillsammans skapar vi trygghet och
framtidstro.

Osby 
vinner på 

grön politik

Våra kandidater till Osbys kommunfullmäktige:
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Sverige vinner
på grön politik

Skåne vinner
på grön politik

Osby vinner på
grön politik

Tänk dig ett samhälle där klimatet tas på
allvar, där varje beslut tar hänsyn till oss
idag och till våra barns och barnbarns
framtid. Ett samhälle som är ekonomiskt,
socialt och miljömässigt hållbart är
lönsamt, trevligt, hälsosamt - och attraktivt.
Vi vill göra Osby – hela Osby, tätorterna och
småorterna – till ett sånt samhälle!

Lokal beredskap 
Vi vill bemöta klimatutmaningarna och
andra kriser genom att vara mer
självförsörjande. Vi – i synnerhet
landsbygden – kan producera mycket för
lokalt bruk: energi (vind, sol), och mat.   

Barn och ungdomar 
Vi vill ta hand om dem idag och så frön för
framtiden: mer personal och mindre
grupper, rimlig användning av skärmar och
AI, fler fritidsaktiviteter och mer rörelse.

Gemenskap, kultur och fritid
Vi vill skapa fler mötes- och delningsplatser:
verktyg- och fritidsbank, repair café. Stötta
föreningsliv och studieförbund samt skydda
kulturen. Ett gott liv för alla, hela livet!
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En rättvis klimatomställning i hela landet
Vi vill se en rättvis klimatomställning, där
alla ges möjlighet och förutsättningar att
vara med. En rättvis och effektiv
klimatpolitik bygger på principen att
förorenaren betalar. Politikens ansvar i
omställningen är att leverera rätt lösning på
rätt plats.

Natur och miljö värd att försvara
Våra hav, skogar, kustlinjer och sjöar ska
vara till för alla. Att vistas i naturen och vid
stränder, plocka bär och svamp, bada i
havet och övernatta i tält får aldrig bli en
klassfråga. Det är en fråga om frihet - den
svenska allemansrätten och strandskyddet
är värda att försvara. 

Ett jämlikt och rättvist samhälle
Sverige har alla förutsättningar för att vara
ett bra land för alla – men klyftorna växer. Vi
vill bryta segregationen och minska
utanförskapet. När välfärden är stark och
jämlik stärker vi också tryggheten, bygger
ett samhälle som håller ihop och skapar
framtidstro.
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Billigare och bättre kollektivtrafik
Vi vill sänka biljettpriserna hos
Skånetrafiken, förbättra rabatterna för
studenter, barnfamiljer och pensionärer och
införa gratis kollektivtrafik för alla
gymnasieelever. För att förbättra
kollektivtrafiken behövs fler turer, tätare
avgångar och nya hållplatser.

Storsatsning mot psykisk ohälsa
Psykisk ohälsa måste tas på lika stort allvar
som ett brutet ben eller ett dåligt hjärta. Vi
vill genomföra ett stort psykiatrilyft i Region
Skåne, med mer resurser till psykiatrin,
kortare väntetider hos BUP och fler
mottagningar för unga vuxna med psykisk
ohälsa. Vi vill också att det ska finnas
tillgång till psykolog på alla vårdcentraler. 

Tänderna är en del av kroppen
Det är dyrt att gå till tandläkaren eller
tandhygienisten. Vi vill att tandvården får
samma typ av högkostnadsskydd som övrig
sjukvård. Då behöver ingen betala mer än
1 450 kronor per år för sin tandvård.
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